SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số: 170 /TTBVTV-TTPC                                Lâm Đồng, ngày  06  tháng 4 năm 2023

V/v trả lời đơn phản ánh, kiến nghị

                       Kính gửi: Công ty TNHH TM & DV Kim Nông Goldstar

Ngày 30/3/2023, Chi cục Trồng trọt & BVTV  Lâm Đồng nhận được Đơn Kiến

nghị, phản ánh ngày 25/3/2023 của công ty TNHH TM & DV Kim Nông Goldstar, địa

chỉ: 1812 – 1814 Võ Văn Kiệt, phường An Lạc, Quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí

Minh V/v Kiến nghị phản ánh về việc phát hiện hàng giả.

Sau khi xem xét nội dung đơn kiến nghị, phản ánh của công ty, Chi cục Trồng

trọt & BVTV tiến hành kiểm tra đột xuất theo thông tin của công ty đối với cửa hàng

vật tư nông nghiệp Bi Đen, địa chỉ: số 3 Biđoup – TT Lạc Dương – huyện Lạc Dương.

Kết quả:

Tại thời điểm kiểm tra, không phát hiện cửa hàng vật tư nông nghiệp Bi Đen

kinh doanh sản phẩm phân bón lá sinh học Meko Huma Gow Roots 10, cũng như  các

sản phẩm phân bón khác do công ty TNHH TM & DV Kim Nông Goldstar  phân phối.

Vậy Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo để công ty TNHH TM

& DV Kim Nông Goldstar biết. Trong thời gian tới, Chi cục tiếp tục phối hợp với

phòng Kinh tế/phòng Nông nghiệp & PPTNT các huyện, thành phố tăng cường kiểm

tra đối với các cơ sở kinh doanh phân bón trên địa bàn tỉnh và xử lý nghiêm theo quy

định của pháp luật nếu phát hiện trường hợp vi phạm trên./.

N/ơi nhận:                                                                                         CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Sở Nông nghiệp & PTNT (b/c);

- Thanh tra Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, TTPC.

                                                                                                                           Hà Ngọc Chiến

		2023-04-06T10:28:58+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-06T10:29:14+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!